Nº 162, sexta-feira, 22 de agosto de 200840 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1324922-0>

ATO No- 537, DE 20 DE AGOSTO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar, a pedido, a servidora EVA MARIA FERREIRA
BARROS, Analista Judiciário, requisitada do Conselho da Justiça
Federal, do cargo em comissão de Assessor B da Diretoria-Geral da
Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho, Nível CJ-1.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO
<!ID1324923-0>

PORTARIA No- 476, DE 20 DE AGOSTO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei n.° 8.112/90, com
redação dada pelo art. 22 da Lei n.° 8.270/91, e tendo em vista o
constante do Processo Virtual - n.° 502.613/2008-6, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 2ª Região, da servidora REGINA CLÁUDIA FARIAS DE
OLIVEIRA, código 3436-8, Analista Judiciário, Área Judiciária,
Classe "B", Padrão 9, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, pelo prazo de um ano, a partir de 18/9/2008, para o exer-
cício de função comissionada.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO
<!ID1324921-0>

S E C R E TA R I A

ATO No- 418, DE 20 DE AGOSTO DE 2008

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da delegação de competência
constante no inciso VII do art. 1° do ATO.TST.GP.N.° 220/2007, e
tendo em vista o constante do Processo Virtual n.° 502.650/2008-3,
resolve:

Declarar vago, desde 4/8/2008, em virtude de exoneração, o
cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe "A", Padrão
1, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pelo
servidor ALLAN RIBEIRO DE CASTRO, código 4122-8.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

<!ID1324315-0>

<!ID1324712-0>